
Zarządzenie Nr 360/2016 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 4 stycznia 2016 roku 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu rejonów pracy socjalnej.  
 

 
Na podstawie § 6 ust. 3  oraz § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzeniem 
Nr 321/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 
roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
zmienionego Zarządzeniem Nr 357/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 31 lipca 2015 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 359/2015 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Ustalam wykaz rejonów pracy socjalnej uwzględniający ilość rejonów opiekuńczych 
oraz podział miejscowości gminy na poszczególne rejony opiekuńcze, stanowiący załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 220/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 10 lipca 2012 roku w sprawie ustalenia wykazu rejonów pracy socjalnej. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 
 
 
 
 
 

 

 

 


